
Moderne familiebolig med smart 
planløsning og sentrumsnær 
beliggenhet– 3 soverom‑ 2 stuer‑ 
vannbåren varme‑ garasje
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Velkommen! 

Velkommen til Nedre Grindaveg 50!

Dette er en romslig familiebolig over to plan med fine uterom og godt 
med lagringsplass. Boligen har endebeliggenhet på rekken og 
inngjerdet hage. Hovedetasjen inneholder gang, vaskerom/​​​​​teknisk 
rom, toalett, stue og kjøkken i åpen løsning. Utgang til terrasse og 
hage. 
2.etg inneholder gang, stue, tre soverom og bad. 
Tilhørende sportsbod og frittstående utebod. 

Boligen ligger fint til i et familievennelig naoblag sentralt på Råholt. 
Her er det gangavstand til skoler, matvarebutikker og Eidsvoll Verk 
stasjon. Råhtolt sentrum kan også by på Amfi senter, svømme/​​​​​ 
flerburkshall, flere treningssentre mm. Her er det gode tilbud for både 
store og små. I tillegg er område rikt på turmuligheter.

Håper å se deg på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 500,‑
Selger:	 Sissel Vestvold
	 Stein Henning Moløkken

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  107/​​​​​128 kvm
Tomtstr.:	 223.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 129, bnr. 177
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1206240072

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/​​​​​Daglig leder/​​​​​ Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 128 m²
TBA: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 107 m² 1.etasje: Entré/​gang, bod, toalettrom og stue med åpen kjøkkenløsning.
2.etasje: Gang med trapp, loftstue, soverom 1, soverom 2, bad og soverom 3. 
BRA‑e: 21 m² 1.etasje: Sportsbod 5m2.
Garasje 16m2. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
49 m² 1.etasje: Entréterrasse 4m2 og markterrasse 45m2

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Parkering i garasje på felles rekke.
Garasje er sameiets felles byggemasse og vedlikeholdsansvar, derfor ikke satt  
tilstandgrad. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om
endringen på nettsiden til Standard Norge. https:/​/​standard.no/​nyheter/​ 
ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og volumberegningeravbygg/​.
I en overgangsperiode vil det bli oppført i rapporten BRA‑i, BRA‑e, BRA‑b, Sum BRA,  
TBA, P‑rom og S‑rom.

Viser til vedlagt eierskifterapport 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
223.9 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt med asfaltert ankomstområde, asfalterte internveier inn til inngangspartier  
og garasjer. Opparbeidet gressplen med beplantning.

Beliggenhet
Nedre Grindaveg 50 ligger i sentralt i Råholt, i Eidsvoll kommune. Det er gangavstand  
til offentlig kommunikasjon, barnehage, barneskole og en rekke fritidsaktiviteter.
Her bor du sentralt!
For den aktive er det kort vei til fotballbane, lekeplass, idrettshall, badeland, gang‑ og  
skiløyper som gjør område til et attraktivt sted å bosette seg.
Boligen ligger også i nærhet til flotte tur‑ og friluftsområder som blant annet  
Hurdalssjøen, noe som gir gode rekreasjonsmuligheter sommer
som vinter. Ikke langt unna finner du også Mistberget med flott utsikt . Dette er den  
høyeste toppen i Eidsvoll kommune, 663 moh.

Råholt bad er en flott svømmehall med 25 meters basseng med 6 baner,  
terapibasseng, kafeteria,stupetårn med høyde på 5 meter, vannsklie, kaldkulp,  
plaskebasseng for barn, boblebad, badstue og steambad. Morgen‑ og kveldsåpent.

Amfi‑senteret åpnet våren 2014 og er et moderne senter med et rikt og godt utvalg  
handlemuligheter og serveringsteder. Kjøpesenteret inneholder over 50 ulike butikker  
og serveringssteder samt Trento treningssenter. For et ytterligere servicetilbud ligger  
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